
Vi søger en lærer og en pædagog til vores
Gruppeordning på Hareskov Skole pr. 1/5 2026: Vil du

være med?

Hvis du er uddannet lærer eller pædagog, hvis du har erfaring inden for specialmiljøet, og hvis du
brænder for dit job – ja, så brænder vi for at se dig!
Vi elsker at lave skole, og spørger du os, er vi faktisk ret gode til det. Her i Hareskoven passer vi
nemlig rigtig godt på hinanden, og når vi gør det, bliver vi endnu bedre til at skabe trivsel og gode
fællesskaber for alle vores herlige elever.
Vi er helt overbeviste om, at fælles øjenhøjde, tillid og personlig frihed skaber ansvarlige og
motiverede medarbejdere, og vi er faktisk ret stolte af, at det har kendetegnet os gennem alle
årene. 
De aktuelle stillinger er i Gruppeordningen her på Hareskov Skole, som er en del af Furesø
Kommunes gruppetilbud.
Vores tilbud har elever fra 0- 5. klasse, hvorefter de typisk fortsætter i et udskolingsforløb i samme
tilbud, men på Lyngholmskolen i Farum. Hareskov Skole har samlet set ca. 730 elever i
almendelen og pt. ca. 40 elever i Gruppeordningen. Vi er ca. 60 lærere og 40 pædagoger.
Gruppeordningen rummer børn med forskellige kognitive og sociale ressourcer og mange
forskellige diagnoser. Alle elever er visiteret hertil og kommer fra hele kommunen. Et af
kendetegnene ved mange af vores børn er, at de har forsinket sproglig udvikling og/eller
kommunikative vanskeligheder. Mange af børnene kan også have udfordringer i det sociale
samspil og har derfor brug for tæt guidning.
Det er vigtigt for os at skabe deltagelsesmuligheder for alle, og vi gør meget ud af at være et samlet
tilbud, hvor skoledelen går hånd i hånd med fritidsdelen. Lærere og pædagoger løfter derfor
opgaven i fællesskab.
Aktuelt søger vi to medarbejdere til vores kommende 1.kl, som allerede starter op med nye voksne
pr. 1.maj, hvor vi får nye børn i 0. kl. Gruppen består pt. af 4 børn, hvis behov er kendetegnet ved
forudsigelighed, struktur, visualisering og omsorg for. Teamet kan enten bestå af to lærere eller af
en lærer og en pædagog, og skulle I danne team i forvejen, ser vi ingen hindring for, at I vil kunne
fortsætte sammen her hos os.
Vi søger medarbejdere som er indstillet på at være både i skoledelen og fritidsdelen.
I 1.klasse skal man som team være i skoledelen i 25 timer, mens resten af tiden udgøres af
forberedelse, en FFO- dag samt mødeaktivitet. Børnene er i skole og FFO fra 8-15, og en gang om
måneden har vi fælles afdelingsmøde, hvor hele huset er samlet.

 
Hvad håber vi, at du er rundet af?

Du brænder for at gøre en forskel for børn med særlige behov.●

Du arbejder inkluderende, anerkendende og systematisk og møder børnene i øjenhøjde.●

Du arbejder struktureret og visuelt, da alle vores børn har brug for en tydelig ramme og

tydelige voksne.

●

Du har gode relationskompetencer og er en ”teamplayer”.●

Du har lyst til at indgå i supervision med dine kollegaer og er nysgerrig og refleksiv på din

egen praksis.

●

Du kan have mange bolde i luften og samtidigt bevare roen med low arousal.●

Du er tydelig i din kommunikation med både kollegaer, børn og forældre.●

Du finder det naturligt og berigende at indgå i et tæt og forpligtende forældresamarbejde.●

Hvem er vi så?
Vi baserer vores arbejdsfællesskab på en fast overbevisning om, at vi alle vil hinanden det bedste.
Ledelse og medarbejdere er i høj grad hinandens medspillere, og alle faggrupper anses for
ligeværdige og helt essentielle for vores bestræbelse på at lave den bedst tænkelige skole.
Desuden er det vigtigt for os at sige, at det er okay at fejle i denne bestræbelse, og det gør vi alle
sammen hver eneste dag. Vi forventer derfor heller ikke, at du kommer til os med andet end, hvad
der er dig – med alle dine kompetencer og gode egenskaber og med dine fejl.  

 
… og i et bredere perspektiv
Hareskov Skole ligger i dejlige, grønne omgivelser ved Hareskoven med S-tog lige til døren - og for
de friske ligger skolen i cykelafstand til København. 
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Her til sidst skal du vide… 
At her på Hareskov Skole elsker vi at diskutere, vi nyder at se ting lykkes, vi bestræber os hver dag
på at leve op til vores gode ry, vi hjælper hinanden og ”rykker sammen i bussen”, når det gælder, vi
husker at grine – og ikke mindst holder vi altid fokus på, hvem det hele handler om – menneskene
på Hareskov Skole!

 
 
 
Det formelle:
Løn og ansættelsesvilkår sker efter gældende overenskomst og ud fra principperne om Ny Løn. Du
kan få mere at vide om skolen på www.hareskovskole.dk

Ansøgningsfrist:
Fredag den 13 /3 – 26 kl.8.00
Bemærk, at vi afholder ansættelsessamtaler allerede tirsdag d. 17/3 fra kl. 12. Vi har sjældent
mulighed for at flytte rundt på samtaletidspunkterne, så vi beder dig om at reservere hele
eftermiddagen på forhånd og bekræfte din deltagelse, hvis du indkaldes.
Ønsker du at vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte afdelingsleder for
Gruppeordningen, Louise Grønfeldt (se kontaktinfo her på siden).
 
Praktisk
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.
 
Job i Furesø? Kom og vær med!
I Furesø skaber vi løsninger sammen. Med kolleger på tværs af organisationen. Med brugere og
borgere – ja med alle, vi er kommune for.
Fællesskaberne er vores svar på de udfordringer, vores velfærdssamfund står foran i de
kommende år, hvor flere får brug for velfærdsydelser og over længere tid. Og hvor nye ideer derfor
skal forny den service, vi yder.

Derfor giver vi plads til mødet mellem fagene og mellem mennesker, for det er her, innovationen
opstår. Vi koordinerer med hinanden på tværs af titler og fagligheder, og vi holder godt styr på den
daglige drift for at skabe sammenhæng for vores borgere. Vores hverdag har fokus på nærvær
fremfor fravær på en sund arbejdsplads med røgfri arbejdstid. Så kom og vær med. Vi har også
plads til dig.

http://www.hareskovskole.dk
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